



Apotheke zur

HERRLICHKEIT

UNSERE TOP ANGEBOTE

Für Sie im Mai

Trotz Erkältung voll im Leben

Aspirin complex*
10 Granulatbeutel
statt bisher: 10,48€**
(Grundpreis: 1,05€/St.)

**24%
GESPART**



jetzt nur
9,90€
(Grundpreis: 0,99€/St.)

Wirkstoff: Acetylsalicylsäure und PseudoephedrinHCl
Das Arzneimittel hat schmerzlindernde (analgetische), entzündungshemmende (antiphlogistische), fiebersenkende (antipyretische) und nasenschleimhautabschwelende Eigenschaften.

Herrlich schöne Füße!

Canesten extra Creme*
50gr
statt bisher: 22,99€**
(Grundpreis: 459,80€/kg)

**22%
GESPART**



jetzt nur
17,99€
(Grundpreis: 359,80€/kg)

Wirkstoff: 1%Bifonazol
Das Arzneimittel wird angewendet bei Infektionen der Haut, die durch Dermatophyten, Hefen, Schimmelpilze und andere Erreger wie z.B. Malassezia furfur oder Corynebacterium minutissimum hervorgerufen werden

Die Power Allergietablette

Lorano Pro*
18 Filmtabletten
statt bisher: 11,60€**
(Grundpreis: 0,65€/Stück)

**31%
GESPART**

jetzt nur
7,99€
(Grundpreis: 0,44€/Stück)



Wirkstoff: Desloratadin. Anwendungsgebiete: Zur Besserung der Symptomatik bei allergischer Rhinitis und Urtikaria bei Erwachsenen und Jugendlichen ab 12 Jahren.

Linderung im Fall der Fälle

Vividrin Azelastin *
6ml Augentropfen
statt bisher: 12,97€**
(Grundpreis: 216,17€/100ml)

**31%
GESPART**



jetzt nur
8,97€
(Grundpreis: 149,50€/100ml)

Wirkstoff: Azelastin hydrochlorid
Behandlung und Vorbeugung der Symptome der saisonalen allergischen Konjunktivitis bei Erwachsenen und Kindern ab 4 Jahren. Behandlung der Symptome der nicht saisonalen (perennialen) allergischen Konjunktivitis bei Erwachsenen und Jugendlichen ab 12 Jahren.

Cocktailduft liegt in der Luft

Baldini bio Aroma*
1 ätherisches Öl

**25%
Rabatt**



Dem Schmerz keine Chance geben!

Paracetamol AL 500*
20 Tabletten
statt bisher: 1,98€**
(Grundpreis: 0,10€/Stück)

**39%
GESPART**

jetzt nur
1,20€
(Grundpreis: 0,06€/Stück)



Wirkstoff: Paracetamol 500 mg
Es wird angewendet bei leichten bis mäßig starken Schmerzen, Fieber.

Gepflegt in den Sommer

**ROCHE-POSAY
Hydrhase HA***
50ml
statt bisher: 25,24€**
(Grundpreis: 504,80€/l)

**28%
GESPART**



jetzt nur
18,25€
(Grundpreis: 365,00€/l)

Für sommerfrische Nägel

ISDIN Si-Nails*
2,5ml
statt bisher: 24,90€**
(Grundpreis: 996,00€/100ml)

**22%
GESPART**



jetzt nur
19,50€
(Grundpreis: 780,00€/100ml)

Das Allroundtalent

Wund- und Brandgel*
30 gr
statt bisher: 8,89€**
(Grundpreis: 296,63€/100gr)

**22%
GESPART**

jetzt nur
6,89€
(Grundpreis: 22,97€/100gr)



Wirkstoff: Argentum colloidalis (hom./anthr.) 10 mg, Argentum/Urtica comp. (hom./anthr.), Arnica e floribus LA 20% (hom./anthr.) 15 mg, Calendula e floribus LA 20% (hom./anthr.) 10 mg, Lytta vesicatoria Glyceroluszug (hom./anthr.) 10 mg, Symphytum ex herba LA 20% (hom./anthr.) 10 mg, Thuja occidentalis LA 20% (hom./anthr.) 10 mg, Urtica urens ex herba LA 20% (hom./anthr.) 45 mg
Anwendung: Das WALA Wund- und Brandgel ist perfekt für die Haus- und Reiseapotheke – ein Arzneimittel für kleine Notfälle wie Wunden, Verbrennungen, Sonnenbrand und Insektenstiche.

Abbildungen können variieren.

Gutschein gültig vom 01.05. – 31.05.2023

20% Rabatt

Auf einen Artikel Ihrer Wahl

Nicht auf Monatsangebote, rezeptpflichtige Medikamente, Sonderanfertigungen, Rezeptgebühren. Einmalig einlösbar. Nur ein Gutschein pro Einkauf.

***Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.**

**Ehemaliger Verkaufspreis. Für rezeptpflichtige Arzneimittel gilt die gesetzliche Preisbindung. Preisänderungen vorbehalten. Diese Aktionspreise und Gutscheine sind nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Angebote gültig bis 31.05.2023. In haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.

